
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 
И КАДЕТСКИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДОНСКОЙ ИМПЕРАТОРА АЛЕКСАНДРА III 
КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ
15.09.2021г. № 167

Новочеркасск

О переводе на дистанционное обучение

На основании сообщения МУП «Горводоканал» г. Новочеркасска о 
прекращении подачи питьевой и технической воды, в связи с плановым 
ремонтом технологического оборудования и разводящих сетей, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 164 от 10.09.2021 г.
2. Перевести 27, 28, 29.09.2021 г. всех обучающихся корпуса на 

дистанционное обучение.
3. Классным руководителям и воспитателям довести данную 

информацию до родителей и лиц их замещающих до 16.09.2021г.
4. Методисту Казачковой М.Я. составить расписание занятий на 27-29 

сентября 2021г.
5. Педагогам проводить занятия согласно расписания, длительность 

урока -  ЗОмин.
6. Воспитателям осуществлять контроль присутствия обучающихся на 

дистанционном уроке и выполнения домашнего задания.
7. Приступить к занятиям 30.09.2021 г.
8. Ответственному за сайт Мунтян Н.А. разместить данный приказ и 

расписание занятий на сайте корпуса до 20.09.2021г.
9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директора Донского казачьего 
кадетского корпуса А.А. Рембайло


